

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1743664882000 din 11 aprilie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							bunurile se vor livra în termen de 20 de zile din data înregistrării contractului la Trezorerie		
39800000-0	Lotul 1.Detergent rufe 3kg	buc	100	54,90	65,88	5490,00	6588,00			
	Lotul 2.Soluție pentru spălat vasele									
39800000-0	Soluție pentru spălat vasele 750ml	buc	250	11,00	13,20	2750,00	3300,00			
39800000-0	Soluție pentru spălat vasele 500 ml (știința)	buc	1	8,00	9,60	8,00	9,60			
	Total lotul 2					2758,00	3309,60			
39800000-0	Lotul 3.Soluție dezinfectantă pentru WC gel 1L	buc	600	12,45	14,94	7470,00	8964,00			
39800000-0	Lotul 4.Înălbitor 1L	buc	300	7,30	8,76	2190,00	2628,00			
	Lotul 5.Soluție pentru curățarea podelelor.									
39800000-0	Soluție pentru curățarea podelelor 1L	buc	200	8,00	9,60	1600,00	1920,00			
39800000-0	Soluție pentru curățarea podelelor 800ml(știința)	buc	3	8,00	9,60	24,00	28,80			
	Total lotul 5.					1624,00	1948,80			
39800000-0	Lotul 6.Soluție lichidă pentru curățarea suprafețelor 5L	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			
39800000-0	Lotul 7.Soluție pentru geamuri 750 ml	buc	150	11,00	13,20	1650,00	1980,00			
39800000-0	Lotul 8.Soluție pentru desfundarea țevilor	buc	25	12,45	14,94	311,25	373,50			
39800000-0	Lotul 9.Polirol p/u mobilă	buc	50	14,00	16,80	700,00	840,00			
	Lotul 10.Săpun lichid									
39800000-0	Săpun lichid 500 ml	buc	100	8,20	9,84	820,00	984,00			
39800000-0	Săpun lichid 500 ml (știința)	buc	8	8,20	9,84	65,60	78,72			
	Total lotul 10					885,60	1062,72			
39800000-0	Lotul 11.Săpun lichid 5 L	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			
39800000-0	Lotul 12.Săpun de toaletă	buc	150	5,50	6,60	825,00	990,00			
39800000-0	Lotul 13.Săpun de rufe 72%	buc	300	6,90	8,28	2070,00	2484,00			
	Lotul 15.Lavete									
39800000-0	Lavetă universal	set	200	8,20	9,84	1640,00	1968,00			
39800000-0	Lavete din microfibre	set	100	26,65	31,98	2665,00	3198,00			
39800000-0	Lavete din microfibre (știința)	buc	5	7,00	8,40	35,00	42,00			
	Total lotul 15					4340,00	5208,00			
	Lotul 16.Saci menajeri									
39800000-0	Saci menajeri 35 L	rolă	350	9,00	10,80	3150,00	3780,00			
39800000-0	Saci menajeri 60 L	rolă	200	8,00	9,60	1600,00	1920,00			
39800000-0	Saci menajeri 120 L	rolă	150	46,65	55,98	6997,50	8397,00			
39800000-0	Saci menajeri 35 L (știința)	rolă	18	14,00	16,80	252,00	302,40			
	Total lotul 16.					11999,50	14399,40			

Lotul 17.Faraș								bunurile se vor livra în termen de 20 de zile din data înregistrării contractului la Trezorerie		
39800000-0	Faraș cu perie	set	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00			
39800000-0	Faraș p/u gunoi	buc	120	80,00	96,00	9600,00	11520,00			
	Total lotul 17.					13600,00	16320,00			
	Lotul 18.Hîrtie igienică									
39800000-0	Hârtie igienică alba, 3 str.	set	40	20,00	24,00	800,00	960,00			
39800000-0	Hârtie igienică gri, 3 str.	buc	500	5,50	6,60	2750,00	3300,00			
39800000-0	Hârtie igienică albă, 2 str.(știința)	set	6	14,00	16,80	84,00	100,80			
	Total lot 18					3634,00	4360,80			
39800000-0	Lot 19 Hârtie igienică pentru dispencer	buc	600	18,20	21,84	10920,00	13104,00			
	Lotul 20.Echipament pentru curățarea suprafețelor									
39800000-0	Căldare cu mop și coadă	set	150	53,30	63,96	7995,00	9594,00			
39800000-0	Caldare cu mop și coadă (știința)	set	1	53,30	63,96	53,30	63,96			
39800000-0	Mop	buc	200	14,95	17,94	2990,00	3588,00			
39800000-0	Coadă pentru mop	buc	100	8,00	9,60	800,00	960,00			
	Total lot 20					11838,30	14205,96			
39800000-0	Lot 21 Teu classic	buc	50	35,00	42,00	1750,00	2100,00			
39800000-0	Lot 24 Șervețele de masă	pachet	120	5,50	6,60	660,00	792,00			
39800000-0	Lot 25 Șervețele de hârtie pentru dispencer	set	1200	20,20	24,24	24240,00	29088,00			
39800000-0	Lot 26 Perie pentru WC cu suport	buc	180	18,30	21,96	3294,00	3952,80			
39800000-0	Lot 27 Ață	buc	30	20,00	24,00	600,00	720,00			
	Lotul 28.Burete/răzuitor									
39800000-0	Burete universal	set	200	12,80	15,36	2560,00	3072,00			
39800000-0	Răzuitor din metal(p/u veselă)	buc	100	7,00	8,40	700,00	840,00			
	Total lot 28					3260,00	3912,00			
39800000-0	Lot 29 Odorizant	buc	50	12,50	15,00	625,00	750,00			
39800000-0	Lot 30 Mănuși menajere latex	perechi	500	10,70	12,84	5350,00	6420,00			
	Total loturi 27					127084,65	152501,58			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL